Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero.

Integracion de la Cuenta Publica
Ejercicio Fiscal 2018

Periodo
~ 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

4.3. Informacion Presupuestaria. Egresos (Para
los municipios mayores de 25,000 habitantes).
4.3.8. Estado Analitico del Ejercicio del
Presupuesto de Egresos de acuerdo a su

- Clasificacion Administrativa, formato 1P-8.

Calle Av. Paseo de Zihuatanejo Poniente No. 21 Colonia La Deportiva C. P.
40880



ZIHUA

SHUATANE IO 707-20

Fecha: 31/Dic/2018

Comuna Municipal

Comunicacion Social

DIF Municipal

Direccién de Adquisiciones

Direcci6n de Asuntos Juridicos
Direccién de Catastro

Direccién de Cuenta Publica

Direccién de Cultura Municipal
Direccién de Desarrollo Econémico
Direccién de Desarrollo Rural
Direccién de Desarrollo Social
Direccién de Desarrollo Urbano
Direccién de Ecologia

Direccién de Educacion

Direccién de Egresos

Direccién de Gobernacién Municipal
Direccion de Ingresos '

Direccién de la Policia Preventiva
Direccién de Obras Publicas

Direccién de Parque Vehicular
Direccién de Pesca

Direccién de Planeacion y Presupuesto
Direccién de Recursos Humanos
Direccién de Reglamentos

Direccién de Salud

Direccién de Servicios Generales
Direcci6n de Servicios Puiblicos Municipales
Direccién de Transito y Vialidad
Direccion de Turismo

Direccién de ZOFEMAT

Direccién del Deporte

Direccién Medio Ambiente y Recursos Naturales
Direccion de Desarrollo Regional
Direccion de Enlace Interinstitucional
Informaética y Tecnologias de Informacion
Instituto a la Juventud

Instituto Municipal de la Mujer
Instituto Municipal de Vivienda de Zihuatanejo.
Oficialia Mayor

Organo de Control Interno

Presidencia Municipal

Proteccion Civil

Proyectos Estratégicos

Regidores Desarrollo Urbano
Regidurias

Registro Civil

Secretaria de Seguridad Publica y Vialidad
Secretaria General

Secretario Particular

Servicios Municipales de Salud
Sindicato

Sindicatura Administrativa

Sindicatura Gobernacion

Tesoreria Municipal

Unidad de Mejora Regulatoria

Totales

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

Estado Andlitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado

Areas Administrativas
01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Ampliacién y
Aprobado Redctanies Modificado Devengado
18,855,067.17 -16,482,122.87 2,372,944.30 2,372,944.30
7,383,175.24 4,500,901.81 11,884,077.05 11,884,077.05
19,254,812.76 -5,955,421.02 13,299,391.74 13,299,391.74
8,392,996.17 -3,213,404.49 5,179,591.68 5,179,591.68
7,322,881.46 668,809.73 7,991,691.19 7,991,691.19
5,656,723.32 681,096.85 6,337,820.17 6,337,820.17
1,970,401.63 2,230,098.76 4,200,500.39 4,200,500.39
4,762,275.84 1,021,069.25 5,783,345.09 5,783,345.09
1,795,087.02 2,134,995.12 3,930,082.14 3,930,082.14
4,918,700.61 1,324,876.47 6,243,577.08 6,243,577.08
5,119,060.74 835,855.48 5,954,916.22 5,954,916.22
4,940,934.47 861,044.33 5,801,978.80 5,801,978.80
1,218,812.63 2,503,176.00 3,721,988.63 3,721,988.63
9,459,606.01 2,417,512.12 7,042,093.89 7,042,093.89
1,204,442.65 2,747,901.17 3,952,343.82 3,952,343.82
6,079,057.45 518,998.50 6,598,055.95 6,598,055.95
3,145,598.61 1,823,166.19 4,968,764.80 4,968,764.80
84,805.79 40,925,539.32 41,010,345.11 41,010,345.11
28,227,991.84 71,857,246.47 100,085,238.31 100,085,238.31
610,522.96 0.00 610,522.96 610,522.96
1,805,102.07 4,522,204.49 6,327,306.56 6,327,306.56
1,297,450.16 2,593,474.12 3,890,924.28 3,890,924.28
1,370,592.24 2,906,038.65 4,276,630.89 4,276,630.89
5,450,045.65 479,814.16 5,929,859.81 5,929,859.81
0 9,129,852.38 9,129,852.38 9,129,852.38
16,639,935.00 12,671,356.94 29,311,291.94 29,311,291.94
104,491,608.68 -25,813,905.12 78,677,703.56 78,677,703.56
36,032,296.16 -12,715,208.37 23,317,087.79 23,317,087.79
3,736,723.28 751,393.50 4,488,116.78 4,488,116.78
30,374.00 0.00 30,374.00 30,374.00
5,952,677.13 627,990.98 6,580,668.11 6,580,668.11
8,679,531.17 -650,532.46. 8,028,998.71 8,028,998.71
1,184,227.44 2,744,160.32 3,928,387.76 3,928,387.76
1,982,588.69 1,469,230.85 3,451,819.54 3,451,819.54
943,406.77 2,735,681.26 3,679,088.03 3,679,088.03
1,527,601.69 2,273,591.60 3,801,193.29 3,801,193.29
1,370,596.94 2,290,514.42 3,661,111.36 3,661,111.36
7,505,765.87 -4,085,691.14 3,420,074.73 3,420,074.73
4,006,441.06 23,919,370.02 27,925,811.08 27,925,811.08
2,411,513.73 2,082,205.63 4,493,719.36 4,493,719.36
11,930,154.30 4,625,513.98 16,555,668.28 16,555,668.28
7,499,025.33 554,039.37 8,053,064.70 8,053,064.70
54,048.00 0.00 54,048.00 54,048.00
32,368.93 0.00 32,368.93 32,368.93
1,431,674.56 15,206,193.84 16,637,868.40 16,637,868.40
3,924,305.70 1,332,372.64 5,256,678.34 5,256,678.34
35,730,219.74 -13,156,059.22 22,574,160.52 22,574,160.52
5,025,013.40 1,524,265.59 6,549,278.99 6,549,278.99
160,747.61 0.00 160,747.61 160,747.61
11,325,610.94 -9,137,701.21 2,187,909.73 2,187,909.73
1,179,250.79 2,775,693.99 3,954,944.78 3,954,944.78
5,928,788.08 1,231,903.25 7,160,691.33 7,160,691.33
262,796.63 0.00 262,796.63 262,796.63
23,758,022.70 2,905,871.65 20,852,151.05 20,852,151.05
633,883.19 2,806,602.19 3,440,485.38 3,440,485.38
455,697,342.00 139,354,810.03 595,052,152.03 595,052,152.03
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2,372,944.30
11,119,028.65
13,128,341.06
5,179,591.68
7,657,081.44
6,171,766.31
4,200,500.39
5,783,345.09
3,770,623.34
6,243,577.08
5,767,837.82
5,623,426.40
3,721,988.63
7,042,093.89
3,952,343.82
6,431,068.75
4,787,753.20
41,010,345.11
98,085,643.33
610,522.96
6,327,306.56
3,890,924.28
4,081,578.17
5,755,854.61
9,129,852.38
29,053,656.40
73,572,568.27
23,317,087.79
4,488,116.78
30,374.00
6,421,626.91
7,842,198.71
3,928,387.76
3,451,819.54
3,679,088.03
3,801,193.29
3,661,111.36
3,420,074.73
27,265,434.76
4,337,021.36
16,212,618.68
7,661,065.10
54,048.00
32,368.93
16,425,274.00
5,105,037.94
22,574,160.52
6,329,358.59
160,747.61
2,187,909.73
3,803,304.38
6,966,510.48
262,796.63
20,682,097.88
3,288,844.98
581,861,242.30

Formato IP-8
Subejercicio

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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ZIHUA

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

Estado Anélitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

CIUDAD DE TODOS Clasificacion Administrativa
01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Fecha: 31/Dic/2018
Clave Concepto Aprobado m:;:’:{ Modificado
1 Sector Piblico de la Federacién 0 0 0
2 Sector Publico de las Entidades Federativas 0 0 0
3 Sector Publico Municipal 455,697,342.00 139,354,810.03 595,052,152.03
3-1- Sector Publico No Financiero 455,697,342.00 139,354,810.03 595,052,152.03
3-1-1- Gobierno General Municipal 455,697,342.00 139,354,810.03 595,052,152.03
3-1-1-1-  Gobierno Municipal 455,697,342.00 139,354,810.03 595,052,152.03
3-1-1-1-1- G@m Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento) 455,697,342.00 139,354,810.03 595,052,152.03
Total del Gasto 455,697,342.00 139,354,810.03 595,052,152.03

H. Ayuntamiento Constitudonal
Zihuatanejo, Gro

2018 - 2021
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YUNT

0

0
595,052,152.03
595,052,152.03
595,052,152.03
595,052,152.03
595,052,152.03
595,052,152.03

Formato IP-8
Pagado Subejercicio

0

0
581,861,242.30
581,861,242.30
581,861,242.30
581,861,242.30
581,861,242.30
581,861,242.30

000000 0.0

H, AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANE)O DE AZUETA, GRO

ORGANO DE CONTROL
INTERNO MUNICIPAL



